АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 8 АВГ 2025 №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнесалдинского
муниципального округа Свердловской области от 05.08.2025 № 924

«О проведении праздничных мероприятий, посвященных Дню города Верхняя Салда в
2025 году»

В связи с уточнением программы проведения мероприятий, посвященных Дню
города Верхняя Салда в 2025 году, руководствуясь Уставом Верхнесалдинского
муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнесалдинского муниципального
округа Свердловской области 05.08.2025 № 924 «О проведении праздничных
мероприятий, посвященных Дню города Верхняя Салда в 2025 году» изменения,
изложив строки 1, 2 Программы проведения праздничных мероприятий, посвященных
Дню города Верхняя Салда в 2025 году, в следующей редакции:
«
1 . 15.00 Торжественная церемония

награждения «Любимый сердцем
город мой!»

Большой зал ДК им. Г.Д.
Агаркова, город Верхняя
Салда, улица Энгельса,
дом № 32

Н.В.
Костюк

2. 16.00-
16.55

Праздничный концерт Танцующего
оркестра «УралБэнд»
(г. Екатеринбург)

Большой зал ДК им. Г.Д.
Агаркова, город Верхняя
Салда, улица Энгельса,
дом № 32

Н.В.
Костюк

».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
муниципального округа http://v-salda.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по управлению социальной сферой
А.П. Сенчева.

Глава Верхнесалдинского
муниципального округа А.В. Маслов

http://v-salda.ru/